

214/867 601287/2019-2020

Schedule XLV-Form No.-134

manus (over)

M.M.N-S.Y 202-6 214/867

DIVISION

MANUS 461/1616

SUB-DIVISION

214/867

MEASUREMENT BOOK

214/867 214/867

[illegible]

1425 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$\text{Rs } 42,98,093 \frac{1}{2}$
$\frac{16}{26}$ Cost of Refro Reflectrised					
Informalery this was all					
Over for Surinder Py 22					
92m (8)					
(9) 600m emilatoral frigate					
2m @ $\text{Rs } 5382.70/\text{m}$					$\text{Rs } 10765 =$
b. 600m x 150m Rectan					
5m @ $\text{Rs } 7295.00/\text{m}$					$\text{Rs } 36475 =$
c. 900m x 100m Rectan					
2m @ $\text{Rs } 13742.94/\text{m}$					$\text{Rs } 27486 =$
Cost of Land manup					
(10) 2T Portin -					91 m^2
@ $\text{Rs } 830.24/\text{m}^2$					$\text{Rs } 75,530 =$
b. c.e Portin -					79 m^2
@ $\text{Rs } 941.00/\text{m}^2$					$\text{Rs } 74339 =$
$\frac{18}{29}$ Cost of Cable duct					
across the pond					
Over for Surinder Py 15					
92m (9)					14 m
@ $\text{Rs } 1652.32/\text{m}$					$\text{Rs } 23132 =$
					$\text{Rs } 45,42,820 =$
less 10% beho of Pude					$\text{Rs } 454282 =$
					$\text{Rs } 40,88,538 =$
less 15% and 2nd 1/2 c					$\text{Rs } 22,00,000$
Self pond and					$\text{Rs } 18,88,538 =$
Continuation					